CASCADE 14J-CFR-2A-0125
OPBOUW: Kantelbak
MERK: CASCADE
TYPE: 14J-CFR-2A-0125
€ 10.500,-
SPECIFICATIES
Bouwjaar 2021
Id 5881
Brandstof Overig
Algemene staat Goed
Technische staat Goed
Optische staat Goed
Prijs: € 10.500,-
Accessoires
J. Helmond & Zn.
Machinehandel BV
Specificaties
Beschrijving
Cascade 14J-CFR-2A-0125
Capaciteit bij LZP op vorken : 1900 kg @ 500 mm
Capaciteit bij LZP als klem : 1400 kg @ 500 mm
Framebreedte : 1050 mm
Framehoogte : 748 mm
Openingsbereik over de vorken: 555 mm - 1770 mm
VorkenBxDxl : 125 mm x 40 mm x 1200 mm
Minimale vorkenbordbreedte : 617 mm
Openingsbereik tussen de vorken: 305 mm - 1520 mm
Gewicht : 475 kg
Verloren dikte 1 : 262 mm
Horizontaal Zwaartepunt 1 : 224 mm
Vertikaal Zwaartepunt 1 : 246 mm
Aantal hulpventielen : 2
Max. werkdruk : 189 bar
Min. Olie-opbrengst : 19 L/min
Max. Olie-opbrengst : 57 L/min
Draaisnelheid@olie-opbrengst : 5.2 RPM @ 57 L/min
Draaimoment@werkdruk : 8490 Nm. @ 140 bar
Ophanging / zijverschuivers : ISO 2A met 0° ophanghoek - zonder
sideshiftfunctie
Foundry/Fish Protection : None
Fittings : Metric 12mm S Series
Hydraulic Circuit : Low pressure - Pressure range 155-189 bar
Product Color : Cascade Gray
Note : Beschermplaat voor de cilinders
J. Helmond & Zn.
Machinehandel BV
Specificaties